柳树湾数创科技园15号楼、19号楼屋面防水项目 邀请招标公告 (招标编号: NJDCX-202410142242)

项目所在地区: 江苏省南京市

一、招标条件

本柳树湾数创科技园15号楼、19号楼屋面防水项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金:18.5万元,招标人为南京新工秦淮硅巷柳树湾科技园管理有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为邀请招标。

二、项目概况和招标范围

规模: (1)项目内容:南京新工秦淮硅巷柳树湾科技园管理有限公司拟对南京市柳树湾数创科技园15号楼、19号楼屋面进行防水更换维修,项目地址位于光华东街6号。 (2)项目预算:18.5万元 (3)计划工期:25日历天。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

柳树湾数创科技园15号楼、19号楼屋面防水项目

三、投标人资格要求

柳树湾数创科技园15号楼、19号楼屋面防水项目:

- 1、投标人法人或者其他组织的营业执照等证明文件,自然人的身份证明(法人代表、授权人)
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
- 3、近三年内,在经营活动中没有重大违法记录;
- 4、投标人在投标截止目前未被"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)列入失信被执行人。
- 5、本次招标不接受联合体投标。
- 6、其他资格要求:无。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2024-10-19 09:00到2024-10-25 17:00

获取方式:①现场获取:须携带营业执照副本复印件、法人授权委托书、法人及受托人身份证复印件,并加盖公章。地址:江苏省南京市秦淮区蓝旗街6号秦淮硅巷柳树湾科技园15号楼4楼。②线上获取:须将相关资料(营业执照副本、法人授权委托书、法人及受托人身份证加盖公章、文件费支付截图)扫描件发到(njdcx_gczx@163.com)邮箱并提供纸质文件寄送地址。文件费支付信息详见附件"采购文件登记表"。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024-11-07 10:00

递交方式: 现场纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024-11-07 10:00

开标地点:南京市秦淮区蓝旗街6号秦淮硅巷柳树湾科技园15号楼4楼

七、其他

无。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为南京新工秦淮硅巷柳树湾科技园管理有限公司。

九、联系方式

招 标 人: 南京新工秦淮硅巷柳树湾科技园管理有限公司

址: 南京市秦淮区光华东街1号秦淮硅巷柳树湾科技园10号楼

联 系 人: 高磊

电 话: 025-58770153

电 子 邮 件: /

招 标 代 理 机 构: 南京达琛鑫工程咨询有限公司

址: 南京市秦淮区蓝旗街6号秦淮硅巷柳树湾科技园15号楼4楼

联 系 人: 张工

电 话: 025-52639995转8003

电 子 邮 件: njdcx_gczx@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **抽山** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)

采购文件登记表

采购项目编号		NJDCX-202410142242		购买文件 日期	年 月 日
项目名称		柳树湾数创科技园15号楼、19号楼屋面防水项目			
出售方式		□面购 □邮购 □电子邮件	文件价格:人民币200元	购买标书付款金额和方式	
供应商资料	供应商名 称				□电汇 □支付宝
	供应商注 册地址				支 支 j
	投标事宜 联系人	姓名	联系电话		支付就用支付宝
		传真	电子邮箱 (标书的电子文档、后续澄清公告可以通过 E-mail发送给供应商)		
					打开支付宝[扫一扫] 免费寄送收钱码: 拨打95188-6
□采购文件登记表 □营业执照副本加盖公章 □法人授权委托书加盖公章 □法人及受托人身份证加盖公章 □文件费支付截图 (请将以上电子扫描件发至 njdcx_gczx@163.com 邮箱)					

发售采购文件机构经办人: 张工 电话: 025-52639995转8003